Municipio de JAGUARIAIVA - PR
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2012 a 2086
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2012 4.516.464,40 3.876.826,25 639.638,15 14.833.773,03
2013 4.506.705,69 4.343.750,51 162.955,18 14.996.728,21
2014 4.534.974,83 4.547.467,98 -12.493,15 14.984.235,06
2015 4.552.927,11 4.828.471,73 -275.544,62 14.708.690,44
2016 4.569.344,94 5.156.814,29 -587.469,35 14.121.221,09
2017 4.598.708,25 5.322.898,29 -724.190,04 13.397.031,05
2018 4.611.876,42 5.736.598,89 -1.124.722 47 12.272.308,58
2019 4.621.487,87 6.165.479,14 -1.543.991,27 10.728.317,31
2020 4.637.574,02 6.593.778,27 -1.956.204,25 8.772.113,06
2021 4.657.562,36 6.896.850,50 -2.239.288,14 6.532.824,92
2022 4.654.741,14 7.547.159,00 -2.892.417,86 3.640.407,06
2023 4.666.145,54 7.909.903,91 -3.243.758,37 396.648,69
2024 4.663.718,46 8.527.221,86 -3.863.503,40 -3.466.854,71
2025 4.649.844,18 9.345.612,87 -4.695.768,69 -8.162.623,40
2026 4.662.139,78 9.693.484,61 -5.031.344,83 -13.193.968,23
2027 4.670.699,78 10.078.279,09 -5.407.579,31 -18.601.547,54
2028 4.684.076,81 10.396.486,80 -5.712.409,99 -24.313.957,53
2029 4.697.882,06 10.757.709,62 -6.059.827,56 -30.373.785,09
2030 4.687.230,63 11.403.760,86 -6.716.530,23 -37.090.315,32
2031 4.692.387,37 11.849.396,49 -7.157.009,12 -44.247.324,44
2032 4.705.260,44 12.141.467,05 -7.436.206,61 -51.683.531,05
2033 4.708.762,94 12.541.621,21 -7.832.858,27 -59.516.389,32
2034 4.720.334,68 12.923.236,00 -8.202.901,32 -67.719.290,64
2035 4.724.243,16 13.256.192,31 -8.531.949,15 -76.251.239,79
2036 4.734.066,57 13.527.141,60 -8.793.075,03 -85.044.314,82
2037 4.740.493,13 13.822.997,86 -9.082.504,73 -94.126.819,55
2038 4.750.862,58 14.024.323,04 -9.273.460,46 -103.400.280,01
2039 4.758.313,44 14.280.360,54 -9.522.047,10 -112.922.327,11
2040 4.763.429,34 14.553.866,53 -9.790.437,19 -122.712.764,30
2041 4.762.187,55 14.886.478,45 -10.124.290,90 -132.837.055,20
2042 4.742.491,72 15.466.255,25 -10.723.763,53 -143.560.818,73
2043 4.741.715,48 15.780.922,33 -11.039.206,85 -154.600.025,58
2044 4.717.614,10 16.358.257,47 -11.640.643,37 -166.240.668,95
2045 4.700.942,47 16.933.525,73 -12.232.583,26 -178.473.252,21
2046 4.701.455,18 17.053.591,89 -12.352.136,71 -190.825.388,92
2047 4.688.994,52 17.431.406,43 -12.742.411,91 -203.567.800,83
2048 4.686.619,41 17.556.884,98 -12.870.265,57 -216.438.066,40
2049 4.676.384,90 17.815.542,54 -13.139.157,64 -229.577.224,04
2050 4.678.043,03 18.000.286,04 -13.322.243,01 -242.899.467,05
2051 4.679.528,60 17.973.123,82 -13.293.595,22 -256.193.062,27
2052 4.688.054,63 18.015.446,27 -13.327.391,64 -269.520.453,91
2053 4.686.740,81 18.045.094,48 -13.358.353,67 -282.878.807,58
2054 4.688.595,00 17.918.554,10 -13.229.959,10 -296.108.766,68
2055 4.699.686,79 17.907.103,75 -13.207.416,96 -309.316.183,64
2056 4.699.152,88 17.788.774,02 -13.089.621,14 -322.405.804,78
2057 4.705.295,17 17.757.377,97 -13.052.082,80 -335.457.887,58
2058 4.703.140,20 17.660.869,77 -12.957.729,57 -348.415.617,15
2059 4.705.376,74 17.601.943,17 -12.896.566,43 -361.312.183,58
2060 4.702.211,79 17.525.014,27 -12.822.802,48 -374.134.986,06
2061 4.701.569,21 17.367.400,08 -12.665.830,87 -386.800.816,93
2062 4.704.958,02 17.231.446,67 -12.526.488,65 -399.327.305,58
2063 4.705.424,32 17.058.869,06 -12.353.444,74 -411.680.750,32
2064 4.709.644,31 16.917.507,36 -12.207.863,05 -423.888.613,37
2065 4.709.677,29 16.651.402,31 -11.941.725,02 -435.830.338,39
2066 4.717.660,74 16.446.120,56 -11.728.459,82 -447.558.798,21
2067 4.721.906,31 16.194.855,19 -11.472.948,88 -459.031.747,09
2068 4.727.355,76 15.961.227,31 -11.233.871,55 -470.265.618,64
2069 4.732.386,28 15.721.534,52 -10.989.148,24 -481.254.766,88
2070 4.737.088,18 15.526.348,52 -10.789.260,34 -492.044.027,22
2071 4.736.545,75 15.270.358,40 -10.533.812,65 -502.577.839,87
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2072 4.741.024,45 15.111.368,98 -10.370.344,53 -512.948.184,40
2073 4.737.488,04 14.970.880,57 -10.233.392,53 -523.181.576,93
2074 4.729.347,28 14.961.444,15 -10.232.096,87 -533.413.673,80
2075 4.715.018,13 14.751.790,90 -10.036.772,77 -543.450.446,57
2076 4.713.887,70 14.668.166,56 -9.954.278,86 -553.404.725,43
2077 4.702.932,28 14.484.905,54 -9.781.973,26 -563.186.698,69
2078 4.698.654,07 14.306.172,00 -9.607.517,93 -572.794.216,62
2079 4.697.630,78 14.040.048,61 -9.342.417,83 -582.136.634,45
2080 4.701.159,37 13.842.291,25 -9.141.131,88 -591.277.766,33
2081 4.690.716,10 13.564.968,69 -8.874.252,59 -600.152.018,92
2082 4.698.670,89 13.389.143,19 -8.690.472,30 -608.842.491,22
2083 4.697.473,26 13.156.026,99 -8.458.553,73 -617.301.044,95
2084 4.701.649,24 13.069.733,47 -8.368.084,23 -625.669.129,18
2085 4.695.390,11 12.855.245,26 -8.159.855,15 -633.828.984,33
2086 4.693.556,59 12.733.770,59 -8.040.214,00 -641.869.198,33

Projecéao atuarial elaborada em 31/12/2012 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.

FONTE:



